PARROCCHIA SANTA MARIA DEL MONTE
SAN SOSTENE BORGO

BILANCIO MAGGIO 2021

DATA TITOLO ENTRATE/USCITE ENTRATA
02-mag Colletta s. Messa 20,00 €
09-mag Colletta s. Messa 34,00 €
12-mag Saldo nuovo dominio sito parrocchia
14-mag Istalazione rete wifi chiesa e primo canone

mensile (20,00€)
16-mag Colletta s. Messa 22,50 €
17-mag Colletta s. Messa 13,20 €

Microfano sede + Cavi + Sistemazione
impianto audio s. Sebastiano

22-mag Colletta s. Messa 40,00 €
23-mag Colletta s. Messa 23,50 €
24-mag Cassetta s. Rita 44,00 €
Colletta s. Messa 13,50 €
26-mag Marmo Altare s. Sebastiano (offerto)
N°6 bottiglie di Cera liquida
30-mag Colletta s. Messa 35,00 €

Il marmo dell'Alatre di s. Sebastiano é stato offerto da una devota 85,00€
TOTALE ENTRATE/USCITE 245,70 €

IN PASSIVO 270,27 €

Il Consiglio Affari Economici Parrocchiale

Codispoti Antonio

Gultieri Rosalba

Gultieri Margherita il Parroco

USCITE

35,37 €

150,00 €

309,00 €

85,00 €
21,60 €

515,97 €

sac. Vincenzo Bruno Schiavello



