PARROCCHIA SANTA MARIA DEL MONTE SAN SOSTENE BORGO

BILANCIO MAGGIO 2021

DATA	TITOLO ENTRATE/USCITE	ENTRATA	USCITE
02-mag	Colletta s. Messa	20,00€	
09-mag	Colletta s. Messa	34,00 €	
12-mag	Saldo nuovo dominio sito parrocchia		35,37 €
14-mag	Istalazione rete wifi chiesa e primo canon	е	
	mensile (20,00€)		150,00 €
16-mag	Colletta s. Messa	22,50€	
17-mag	Colletta s. Messa	13,20€	
	Microfano sede + Cavi + Sistemazione		
	impianto audio s. Sebastiano		309,00€
22-mag	Colletta s. Messa	40,00€	
23-mag	Colletta s. Messa	23,50€	
24-mag	Cassetta s. Rita	44,00 €	
	Colletta s. Messa	13,50€	
26-mag	Marmo Altare s. Sebastiano (offerto)		85,00€
	N°6 bottiglie di Cera liquida		21,60€
30-mag	Colletta s. Messa	35,00€	
Il marmo dell'Alatre di s. Sebastiano è stato offerto da una devota 85,00€			

TOTALE ENTRATE/USCITE 245,70 € 515,97 €

IN PASSIVO 270,27 €

Il Consiglio Affari Economici Parrocchiale

Codispoti Antonio Gultieri Rosalba Gultieri Margherita

il Parroco

sac. Vincenzo Bruno Schiavello